

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121681

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121681 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121681 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 21.08.2026 Datum zd. plnění: 21.08.2026 Datum splatnosti: 04.09.2026 Objednávka: 260616325 z 21.08.2026 ID: 1042594	
		Odběratel (489) M+R drogerie s.r.o. Mariánské náměstí 80 68601 Uherské Hradiště IČO: 26235226 Tel.: 776095000	
		DIČ: CZ26235226 uh.drogerie@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64220756	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201912  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	222g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64220755	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 584,60/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.332Kg	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
3 64220754	950601 ISB	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g (sleva 100,00%) EAN:8594162056347  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	555g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64220753	950601 ISB	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056347  Měrná cena: 151,79/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.33Kg	52,69	63,76	21	316,14	66,39	382,53
5 64220734	VPK1614 K8A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - šampon na vlasy 400ml + balzám na vlasy 2.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 91,82/ks vč. DPH Šarže: I52P028, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3Kg	151,77	183,64	21	455,31	95,62	550,93
6 64220729	BTA1406 K8B	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - šampon na vlasy 250ml + balzám na vlasy 250ml 2.00ks EAN:8594056783083  Měrná cena: 88,08/ks vč. DPH Šarže: E62P010, Expirace: PAO12M	3,00 ks	1.8Kg	145,58	176,15	21	436,74	91,72	528,46

7 64220713	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218644  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 64220712	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
9 64220707	157908 G6B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF10 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200052  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A068, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	233g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64220706	157908 G6B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF10 200ml 200.00ml EAN:8595635200052  Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: F62A068, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.398Kg	120,15	145,38	21	720,90	151,39	872,29
11 64220703	70138 I2A	DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058426  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	551g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 64220702	70138 I2A	DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058426  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.306Kg	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
13 64220700	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058402  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	554g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64220699	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
15 64220698	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058419  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	559g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

16 64220697	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.354Kg	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
17 64220690	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211294  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expirace: 26.09.2028	1,00 ks	115g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 64220689	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml EAN:8595635211294  Měrná cena: 992,30/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expirace: 26.09.2028	6,00 ks	690g	82,01	99,23	21	492,06	103,33	595,39
19 64220688	201101 G2A	SUN Arganový opalovací olej OF6 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211263  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A013, Expirace: 30.09.2028	1,00 ks	115g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 64220687	201101 G2A	SUN Arganový opalovací olej OF6 100ml 100.00ml EAN:8595635211263  Měrná cena: 761,60/l vč. DPH Šarže: C62A013, Expirace: 30.09.2028	6,00 ks	690g	62,94	76,16	21	377,64	79,30	456,94
21 64220686	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200250  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	217g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 64220685	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200250  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.302Kg	145,58	176,15	21	873,48	183,43	1 056,91
23 64220682	157902 G12A	Sun Vital Opalovací mléko OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200212  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A099, Expirace: 26.11.2028	1,00 ks	240g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 64220681	157902 G12A	Sun Vital Opalovací mléko OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200212  Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: E62A099, Expirace: 26.11.2028	6,00 ks	1.44Kg	107,44	130,00	21	644,64	135,37	780,01

25 64220677	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214059  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	568g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 64220676	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.408Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
27 64220669	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218217  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	1,00 ks	145g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
28 64220668	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218217  Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	6,00 ks	870g	102,48	124,00	21	614,88	129,12	744,00
29 64220667	97913 C7B	Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635202513  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	204g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
30 64220666	97913 C7B	Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202513  Měrná cena: 675,25/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.224Kg	111,61	135,05	21	669,66	140,63	810,29
31 64220665	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056835  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
32 64220664	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.808Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
33 64220663	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212277  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	239g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

34 64220662	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.434Kg	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
35 64220660	950307 B5A	Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212260  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	250g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
36 64220659	950307 B5A	Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212260  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.5Kg	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
37 64220651	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212864  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	272g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
38 64220650	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A050, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.632Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
39 64220647	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214301  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
40 64220646	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml EAN:8595635214301  Měrná cena: 351,50/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.38Kg	58,10	70,30	21	348,60	73,21	421,81
41 64220645	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201523  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	618g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

42 64220644	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml EAN:8595635201523  Měrná cena: 236,33/l vč. DPH Šarže: F62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.708Kg	117,19	141,80	21	703,14	147,66	850,80
43 64220643	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058952  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	690g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
44 64220642	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952  Měrná cena: 218,15/l vč. DPH Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	4.14Kg	117,19	141,80	21	703,14	147,66	850,80
45 64220641	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
46 64220639	95250VV A1	VZOREK - VIVAPHARM - Krém na oční okolí s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204821  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.183, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
47 64220637	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
48 64220634	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354  Šarže: 2509.175, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
49 64220631	950191VV A1	VZOREK -VIVAPHARM - Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204883  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2603.122, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	70g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
50 64220630	17040VV A1	VZOREK - VIVACO Kolagenová maska vyživující - na obličej a dekolt 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205675  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.108, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

51 64220629	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
52 64220628	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
53 64220622	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti-age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
54 64220621	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484  Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	10,00	ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
55 64220620	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
56 64220619	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056780044  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	1,00	ks	145g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
57 64220618	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044  Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	6,00	ks	870g	105,73	127,93	21	634,38	133,22	767,60
58 64220615	97919 E27	Body Tip Arganové mýdlo tuhé 100g 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635208164  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A112, Expirace: PAO 12M	1,00	ks	107g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

59 64220614	97919 E27	Body Tip Arganové mýdlo tuhé 100g 100.00g EAN:8595635208164 Měrná cena: 716,10/Kg vč. DPH Šarže: A62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	642g	59,18	71,61	21	355,08	74,57	429,65
60 64220605	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	196g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
61 64220604	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.176Kg	113,79	137,69	21	682,74	143,38	826,12
62 64220601	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162053988 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
63 64220600	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988 Měrná cena: 4 551,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.164Kg	188,06	227,55	21	1 128,36	236,96	1 365,32
64 64220598	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
65 64220597	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	1.746Kg	75,65	91,54	21	680,85	142,98	823,83
66 64220596	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	197g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
67 64220595	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	1.773Kg	101,08	122,31	21	909,72	191,04	1 100,76

	Celkem			70.209Kg						
		Sleva	1		-774,26	-936,85	21	-774,26	-162,59	-936,85
		Zaokrouhlení	1	-	0.71	0.71	0	0.71	0	0.71

QR platba



Celkem k úhradě: 17 801,00 Kč

Celkem bez DPH: 14 710,96 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	14 710,96	3 089,33	17 800,29

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna